
St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

km Muži 1983 - 2004

1 92 Ryšavý Zdeněk Běhání Okříšky 1991 30:32,0 10,000

2 128 Bohuslav Martin Rozběháme Třebíč 1987 30:54,0 9,880

3 96 Neuwirth Luboš Třebíč 1989 31:07,0 9,809

4 123 Fučík Karel TJ Spartak Třebíč 2002 31:09,0 9,798

5 129 Čapek Jan Valeč 1986 31:10,0 9,793

6 13 Munkh Ochir Třebíč 1987 31:52,0 9,563

7 131 Novotný Tomáš OOB Třebíč 2003 32:43,0 9,285

8 121 Ratkovský Pavel Třebíč 1988 33:05,0 9,165

9 1 Píro Matěj OOB Třebíč 1988 33:51,0 8,914

10 90 Caha Zbyněk Atletic Třebíč 1984 35:11,0 8,477

11 98 Matušek Milan Třebíč 1984 35:46,0 8,286

12 125 Horský Martin Primma gym 1983 38:37,0 7,353

13 101 Orany Vojtěch OK Jihlava 2004 27:32,0 NF

Muži 40 1973 - 1982

1 77 Vostal Petr TJ Spartak Třebíč 1974 29:38,0 10,000

2 110 Jewell Mike Okříšky 1982 31:56,0 9,224

3 69 Bříza David OOB Třebíč 1982 32:23,0 9,072

4 124 Mitiska Stanislav TJ Spartak Třebíč 1973 32:47,0 8,937

5 119 Holík Jiří Třebíč 1980 32:58,0 8,875

6 76 Tajbr Aleš OOB Třebíč 1981 33:19,0 8,757

7 93 Koukal Jan SDH Přibyslavice 1979 33:24,0 8,729

8 127 Novotný Jiří Fraenkische Okříšky 1976 33:40,0 8,639

9 16 Chodur Josef Brno 1975 35:17,0 8,093

10 64 Zábrš Michal Třebíč 1978 37:12,0 7,447

11 97 Jurda Pavel Atletic Třebíč 1975 37:40,0 7,289

12 29 Kroupa Václav OOB Třebíč 1980 39:56,0 6,524



Muži 50 1963 - 1972

1 114 Jičínský Petr Orel Moravské Budějovice 1972 34:20,0 10,000

2 91 Konečný Karel Atletic Třebíč 1970 35:30,0 9,660

3 79 Studený Pavel FC 158 Praha 1971 37:21,0 9,121

4 104 Belán Luděk Třebíč 1966 42:05,0 7,743

5 107 Vítek Jaroslav OK Jihlava 1972 26:30,0 NF

Muži 60 1953 - 1962

1 78 Januška Ivan Sokol Šanov 1958 37:49,0 10,000

2 116 Motálek Petr TJ Spartak Třebíč 1961 39:21,0 9,595

3 100 Nováček Josef SDH Čučice 1958 40:18,0 9,343

4 132 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 41:58,0 8,903

Muži 70 1952 a starší

1 73 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 19:58,0 10,000

2 89 Koreš Arnošt Atletic Třebíč 1950 20:37,0 9,674

3 99 Vacek Vladimír Poušov 1951 22:39,0 8,656

4 108 Koukal Vladimír Sokol Stařeč 1941 23:24,0 8,280

Dorostenci 2005 - 2006

1 85 Vančura Jan TJ Spartak Třebíč 2006 14:29,0 10,000

2 52 Auf Jakub TJ Spartak Třebíč 2005 15:21,0 9,402

3 106 Vítek Matěj OK Jihlava 2005 15:50,0 9,068

4 86 Svoboda Kryštof Třebíč 2006 19:15,0 6,709



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Muži abs

1 77 Vostal Petr TJ Spartak Třebíč 1974 29:38,0 10,000

2 92 Ryšavý Zdeněk Běhání Okříšky 1991 30:32,0 9,696

3 128 Bohuslav Martin Rozběháme Třebíč 1987 30:54,0 9,573

4 96 Neuwirth Luboš Třebíč 1989 31:07,0 9,499

5 123 Fučík Karel TJ Spartak Třebíč 2002 31:09,0 9,488

6 129 Čapek Jan Valeč 1986 31:10,0 9,483

7 13 Munkh Ochir Třebíč 1987 31:52,0 9,246

8 110 Jewell Mike Okříšky 1982 31:56,0 9,224

9 69 Bříza David OOB Třebíč 1982 32:23,0 9,072

10 131 Novotný Tomáš OOB Třebíč 2003 32:43,0 8,960

11 124 Mitiska Stanislav TJ Spartak Třebíč 1973 32:47,0 8,937

12 119 Holík Jiří Třebíč 1980 32:58,0 8,875

13 121 Ratkovský Pavel Třebíč 1988 33:05,0 8,836

14 76 Tajbr Aleš OOB Třebíč 1981 33:19,0 8,757

15 93 Koukal Jan SDH Přibyslavice 1979 33:24,0 8,729

16 127 Novotný Jiří Fraenkische Okříšky 1976 33:40,0

17 1 Píro Matěj OOB Třebíč 1988 33:51,0

18 114 Jičínský Petr Orel Moravské Budějovice1972 34:20,0

19 90 Caha Zbyněk Atletic Třebíč 1984 35:11,0

20 16 Chodur Josef Brno 1975 35:17,0

21 91 Konečný Karel Atletic Třebíč 1970 35:30,0

22 98 Matušek Milan Třebíč 1984 35:46,0

23 64 Zábrš Michal Třebíč 1978 37:12,0

24 79 Studený Pavel FC 158 Praha 1971 37:21,0

25 97 Jurda Pavel Atletic Třebíč 1975 37:40,0

26 78 Januška Ivan Sokol Šanov 1958 37:49,0

27 125 Horský Martin Primma gym 1983 38:37,0

28 116 Motálek Petr TJ Spartak Třebíč 1961 39:21,0

29 29 Kroupa Václav OOB Třebíč 1980 39:56,0



30 100 Nováček Josef SDH Čučice 1958 40:18,0

31 132 Bohuslav Jaroslav Třebíč 1959 41:58,0

32 104 Belán Luděk Třebíč 1966 42:05,0

33 107 Vítek Jaroslav OK Jihlava 1972 26:30,0 NF

34 101 Orany Vojtěch OK Jihlava 2004 27:32,0 NF



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

km Ženy 1988 - 2004

1 7 Galabová Petra TJ Spartak Třebíč 1990 20:22,0 10,000

2 109 Pečivová Andrea Třebíč 1992 24:08,0 8,151

Ženy 35 1978 - 1987

1 74 Lesslová Denisa TJ Spartak Třebíč 1987 17:53,0 10,000

2 102 Vítková Lenka OK Jihlava 1978 19:54,0 8,872

3 130 Čapková Barbora Valeč 1985 20:08,0 8,742

4 42 Machová Lucie Třebíč 1980 21:53,0 7,763

5 24 Chodurová Pavla Brno 1986 22:23,0 7,484

6 113 Nováková Lenka ZŠ Kopce 1978 28:16,0 4,194

Ženy 45 1977 a starší

1 84 Vomelová Eva Třebíč Kopce 1977 19:57,0 10,000

2 126 Mitisková Romana TJ Spartak Třebíč 1977 20:03,0 9,950

3 115 Jičínská Lenka Orel Moravské Budějovice 1974 20:25,0 9,766

4 50 Řezníčková Andrea ZŠ Kopce 1973 22:01,0 8,964

5 95 Zelená Irena Orel Moravské Budějovice 1976 22:08,0 8,906

6 112 Halová Jolana ZŠ Kopce 1972 28:14,0 5,848

7 111 Novotná Jana ZŠ Kopce 1977 28:18,0 5,815

Dorostenky 2005 - 2006

1 120 Mitisková Michaela TJ Spartak Třebíč 2005 15:46,0 10,000

2 122 Štorková Nikola TJ Spartak Třebíč 2006 18:53,0 8,023



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Ženy abs

1 74 Lesslová Denisa TJ Spartak Třebíč 1987 17:53,0 10,000

2 102 Vítková Lenka OK Jihlava 1978 19:54,0 8,872

3 84 Vomelová Eva Třebíč Kopce 1977 19:57,0 8,844

4 126 Mitisková Romana TJ Spartak Třebíč 1977 20:03,0 8,788

5 130 Čapková Barbora Valeč 1985 20:08,0 8,742

6 7 Galabová Petra TJ Spartak Třebíč 1990 20:22,0 8,611

7 115 Jičínská Lenka Orel Moravské Budějovice1974 20:25,0 8,583

8 42 Machová Lucie Třebíč 1980 21:53,0 7,763

9 50 Řezníčková Andrea ZŠ Kopce 1973 22:01,0 7,689

10 95 Zelená Irena Orel Moravské Budějovice1976 22:08,0 7,623

11 24 Chodurová Pavla Brno 1986 22:23,0 7,484

12 109 Pečivová Andrea Třebíč 1992 24:08,0 6,505

13 112 Halová Jolana ZŠ Kopce 1972 28:14,0 4,212

14 113 Nováková Lenka ZŠ Kopce 1978 28:16,0 4,194

15 111 Novotná Jana ZŠ Kopce 1977 28:18,0 4,175



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Starší žáci 2007 - 2008

1 61 Oborný Daniel TJ Spartak Třebíč 2007 03:16,0 10,000

2 117 Holík Jakub Třebíč 2007 03:40,0 8,776

3 49 Vostal Marek TJ Spartak Třebíč 2008 04:08,0 7,347

Starší žákyně 2007 - 2008

1 103 Vítková Hana OK Jihlava 2007 03:46,0 10,000

2 82 Mikulášová Pavla TJ Spartak Třebíč 2007 04:13,0 8,805

3 67 Fialová Kateřina TJ Spartak Třebíč 2008 04:31,0 8,009

4 30 Kroupa Hana OOB Třebíč 2008 05:08,0 6,372

Mladší žáci 2009 - 2010

1 81 Vomela Tomáš Třebíč 2009 03:47,0 10,000

2 51 Řezníček Viktor FŠ Třebíč 2009 04:12,0 8,899

3 87 Vohlídka Václav TJ Spartak Třebíč 2009 04:20,0 8,546

4 72 Dolníček Mathias TJ Spartak Třebíč 2010 04:26,0 8,282

5 118 Holík Václav Třebíč 2010 04:33,0 7,974

6 5 Brumla Adam OOB Třebíč 2010 04:54,0 7,048

7 28 Kroupa Vítek OOB Třebíč 2010 04:57,0 6,916

Mladší žákyně 2009 - 2010

1 32 Velebová Michaela TJ Spartak Třebíč 2010 04:11,0 10,000

2 58 Poláková Natálie TJ Spartak Třebíč 2009 04:18,0 9,721

3 94 Janková Nela TJ Spartak Třebíč 2010 04:22,0 9,562

4 56 Fialová Barbora TJ Spartak Třebíč 2010 04:30,0 9,243



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Starší přípravka kluci 2011 - 2012

1 33 Sobotka Daniel TJ Spartak Třebíč 2012 02:55,0 10,000

2 83 Sedlář Benjamin TJ Spartak Třebíč 2011 02:57,0 9,886

3 88 Konečný Karel TJ Spartak Třebíč 2011 03:10,0 9,143

4 3 Kopuletý Filip Námešť nad Oslavou 2011 03:12,0 9,029

5 4 Kříž Jan OOB Třebíč 2012 03:23,0 8,400

6 75 Tajbr Tomáš OOB Třebíč 2012 03:36,0 7,657

7 18 Vejmelka Adam Třebíč 2012 03:38,0 7,543

8 60 Vostál Oliver HST Třebíč 2011 NF

Starší přípravka holky 2011 - 2012

1 63 Zábršová Justina TJ Spartak Třebíč 2011 02:50,0 10,000

2 55 Gotthardová Ela TJ Spartak Třebíč 2011 03:03,0 9,235

3 27 Kotasová Laura TJ Spartak Třebíč 2012 03:05,0 9,118

4 31 Velebová Lucie TJ Spartak Třebíč 2012 03:08,0 8,941

5 38 Vacková Eva TJ Spartak Třebíč 2011 03:16,0 8,471

6 53 Oborná Sára TJ Spartak Třebíč 2011 03:18,0 8,353

7 80 Sobotková Karolína OOB Třebíč 2011 03:34,0 7,412

8 14 Dobrovolná Vendula TJ Spartak Třebíč 2012 03:39,0 7,118

9 10 Svobodová Kristýna ZŠ Týnská 2012 03:57,0 6,059

10 36 Votavová Sofie TJ Spartak Třebíč 2012 04:37,0 3,706

Mladší přípravka kluci 2013 - 2015

1 6 Brumla Tomáš OOB Třebíč 2014 01:34,0 10,000

2 68 Bříza Leoš OOB Třebíč 2014 01:39,0 9,468

3 35 Horký Marek TJ Spartak Třebíč 2014 01:40,0 9,362

4 37 Machovec Šimon TJ Spartak Třebíč 2014 01:42,0 9,149

5 2 Kopuletý Ondřej Náměšť nad Oslavou 2015 01:43,0 9,043

6 54 Zábrš Ondřej TJ Spartak Třebíč 2014 01:58,0 7,447



7 41 Mareček Vojtěch Třebíč 2013 02:01,0 7,128

8 26 Kroupa Otto OOB Třebíč 2014 02:03,0 6,915

9 71 Sobotka Ondřej OOB Třebíč 2014 02:06,0 6,596

10 57 Tajbr Jan OOB Třebíč 2015 02:09,0 6,277

11 44 Šrámek Filip TJ Spartak Třebíč 2015 02:26,0 4,468

Mladší přípravka holky 2013 - 2015

1 15 Svobodová Laura TJ Spartak Třebíč 2013 01:46,0 10,000

2 25 Chodurová Marika Brno 2014 01:49,0 9,717

3 62 Gotthardová Tina Třebíč 2013 01:52,0 9,434

4 40 Machová Anežka Sokol Třebíč 2014 01:54,0 9,245

5 19 Petz Isabella TJ Spartak Třebíč 2014 01:56,0 9,057

6 11 Hrůzová Eliška TJ Spartak Třebíč 2014 02:04,0 8,302

7 39 Marečková Veronika TJ Spartak Třebíč 2015 02:07,0 8,019

8 17 Vejmelková Eliška TJ Spartak Třebíč 2014 02:10,0 7,736

9 45 Němcová Martina TJ Spartak Třebíč 2015 02:18,0 6,981

10 70 Svobodová Karolína Třebíč 2015 02:36,0 5,283



St. číslo Příjmení Jméno ODDÍL Rok nar. Čas Body

Nejmladší přípravka 2016 - 2017

1 47 Ošmera Adam TJ Spartak Třebíč 2016 01:03,0 1

2 23 Chodur Hynek Brno 2016 01:07,0 2

3 65 Bříza Vilém TJ Spartak Třebíč 2017 01:08,0 3

4 46 Levová Veronika TJ Spartak Třebíč 2016 01:10,0 4

5 59 Kropáček Jakub Třebíč 2016 01:11,0 5

6 12 Byamba Sugar Třebíč 2016 01:12,0 6

7 48 Vaňková Lucie TJ Spartak Třebíč 2016 01:13,0 7

8 21 Potěšil Adam Třebíč 2017 01:19,0 8

9 43 Houzar Marek TJ Spartak Třebíč 2017 01:20,0 9

10 66 Šindelář Marek TJ Spartak Třebíč 2017 01:23,0 10

11 9 Galabová Klára TJ Spartak Třebíč 2016 01:27,0 11

Děti s rodičemi 2018 a mladší

1 34 Bohuslavová Gabriela Třebíč 2018 02:03,0

2 8 Galabová Beata TJ Spartak Třebíč 2019 02:37,0

3 22 Kroupa Marie OOB Třebíč 2019 03:14,0

4 20 Potěšil David Třebíč 2019 NF


